
1a attività di categoria conc.B

Foglio n. 1
09/05/2021

Risultati completi

50 Farfalla - Assoluti Femmine
Monastier di Treviso, Domenica 09/05/2021 ore 09:00
Cron: A - Base v.: 50

Serie

Pos Cognome e nome Anno Naz Società FINALE Punti

1 BORTOLOTTI MIRIAM 2003 PADOVANUOTOITA 00:30.40
2 BOTTARO ALESSIA 2004 PADOVANUOTOITA 00:30.64
3 VERONESE ILARIA 2004 CLODIA PISCINA E FITNESSITA 00:30.65
4 BAGATELLA CHIARA 2002 PADOVANUOTOITA 00:30.80
5 BUSSOLO SOFIA 2003 PADOVANUOTOITA 00:30.97
6 FERRARI SOFIA 2005 PADOVANUOTOITA 00:32.62
7 BISI GIOIA 2003 PADOVANUOTOITA 00:33.01
8 CESTAROLLO DIANA 2006 PADOVANUOTOITA 00:35.90
9 MOCCIA AURORA 2004 PADOVANUOTOITA 00:36.11
10 GIUNTA AURORA 2004 PADOVANUOTOITA 00:38.39
- CARMINATI ELENA 2005 PADOVANUOTOITA ASS
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1a attività di categoria conc.B

Foglio n. 2
09/05/2021

Risultati completi

50 Farfalla - Assoluti Maschi
Monastier di Treviso, Domenica 09/05/2021 ore 09:03
Cron: A - Base v.: 50

Serie

Pos Cognome e nome Anno Naz Società FINALE Punti

1 VEGRO MICHELE 2000 PADOVANUOTOITA 00:25.22
2 RONZANI ATHOS 2002 PADOVANUOTOITA 00:25.65
3 BAROTTI MATTEO 2002 AMATORI NUOTOITA 00:26.33
4 NOVENTA TOMMY PIER 2005 PADOVANUOTOITA 00:26.94
5 AMBROSI FEDERICO 2002 AMATORI NUOTOITA 00:28.15
6 PEZZOT DAVID 2003 PADOVANUOTOITA 00:29.48
7 RIZZO GABRIELE 2005 PADOVANUOTOITA 00:31.25
8 BARBIERO LUCA 2007 PADOVANUOTOITA 00:31.42

Risultati disponibili online nel sito WWW.FINVENETO.ORGG
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1a attività di categoria conc.B

Foglio n. 3
09/05/2021

Risultati completi

200 Misti - Assoluti Femmine
Monastier di Treviso, Domenica 09/05/2021 ore 09:05
Cron: A - Base v.: 50

Serie

Pos Cognome e nome Anno Naz Società 100m FINALE Punti

1 CHEMELLO ELEONORA 2007 PADOVANUOTOITA   01:07.34 02:26.6301:19.29

2 ZECCHINATO VERONICA 2004 RARI NANTES VENEZIAITA   01:08.85 02:27.9801:19.13

3 GARAVELLO ELEONORA 2003 AMATORI NUOTOITA   01:13.57 02:33.7901:20.22

4 BOGGIAN MARTINA 2003 PADOVANUOTOITA   01:15.22 02:37.5401:22.32

5 MAGGIO GIULIA 2002 PADOVANUOTOITA   01:12.90 02:37.8501:24.95

6 SOLDA' SOFIA 2008 PADOVANUOTOITA   01:17.27 02:42.3501:25.08

7 MAGGIO VALENTINA 2004 PADOVANUOTOITA   01:18.43 02:45.3301:26.90

8 RIZZO FRANCESCA 2007 PADOVANUOTOITA   01:20.08 02:48.0701:27.99

9 ALBERTIN OTTAVIA 2008 PADOVANUOTOITA   01:19.35 02:48.7901:29.44

10 RIZZO ANGELICA 2008 AMATORI NUOTOITA   01:19.50 02:51.3801:31.88

11 MARCHIORO MELANIA 2008 AMATORI NUOTOITA   01:21.11 02:57.8301:36.72

12 RINALDO VITTORIA 2008 AMATORI NUOTOITA   01:24.90 02:59.5501:34.65

13 PIPPA VITTORIA 2008 AMATORI NUOTOITA   01:24.44 03:04.6501:40.21

14 SPEZZAFERRI ALESSANDRA 2008 AMATORI NUOTOITA   01:27.60 03:04.9601:37.36

- DUKU MELISA 2008 PADOVANUOTOITA   01:19.82 SQU(02:50.81)
frazione rana

Risultati disponibili online nel sito WWW.FINVENETO.ORGG
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1a attività di categoria conc.B

Foglio n. 4
09/05/2021

Risultati completi

200 Misti - Assoluti Maschi
Monastier di Treviso, Domenica 09/05/2021 ore 09:17
Cron: A - Base v.: 50

Serie

Pos Cognome e nome Anno Naz Società 100m FINALE Punti

1 CERVELLIN TOMMASO 2004 AMATORI NUOTOITA   01:07.11 02:22.2401:15.13

2 RAMAZZOTTO CRISTIAN 2003 AMATORI NUOTOITA   01:05.28 02:22.4501:17.17

3 TASINATO SIMONE 2007 AMATORI NUOTOITA   01:06.11 02:23.4301:17.32

4 LUCCHIN DAVIDE 2003 AMATORI NUOTOITA   01:09.80 02:24.6101:14.81

5 GATTOLIN DAVIDE 2006 AMATORI NUOTOITA   01:08.51 02:25.3901:16.88

6 POLO GIACOMO 2007 RARI NANTES VENEZIAITA   01:07.64 02:25.5301:17.89

7 BERNARDINI DAVIDE 2006 AMATORI NUOTOITA   01:09.21 02:28.7601:19.55

8 BULGARU ANDREI 2006 PADOVANUOTOITA   01:09.13 02:29.2701:20.14

9 ZACCARIA VITTORIO 2006 PADOVANUOTOITA   01:10.82 02:31.1501:20.33

10 MILAN TAHIR 2005 AMATORI NUOTOITA   01:09.21 02:31.4001:22.19

11 SBETTEGA TOMMASO 2006 AMATORI NUOTOITA   01:12.71 02:34.3001:21.59

12 BACCAGLINI ALESSIO 2007 PADOVANUOTOITA   01:14.86 02:36.2801:21.42

13 ANDREOLI DIEGO 2007 PADOVANUOTOITA   01:16.12 02:39.0301:22.91

14 DE BENETTI MATTEO 2006 AMATORI NUOTOITA   01:19.22 02:44.3701:25.15

15 BUREA DIEGO ANDREA 2007 AMATORI NUOTOITA   01:22.85 02:44.6101:21.76

16 CASSON FLAVIO 2007 CLODIA PISCINA E FITNESSITA   01:16.49 02:50.3001:33.81

- ROSSATO CRISTIAN 2005 AMATORI NUOTOITA   01:07.70 SQU(02:26.12)
frazione rana

- BORGHESAN SAMUEL 2007 AMATORI NUOTOITA   01:28.03 SQU(03:06.24)
frazione dorso

Risultati disponibili online nel sito WWW.FINVENETO.ORGG
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1a attività di categoria conc.B

Foglio n. 5
09/05/2021

Risultati completi

400 Stile Libero - Assoluti Femmine
Monastier di Treviso, Domenica 09/05/2021 ore 09:32
Cron: A - Base v.: 50

Serie

Pos Cognome e nome Anno Naz Società 100m 200m 300m FINALE Punti

1 GOSETTO GIORGIA 2005 RARI NANTES VENEZIAITA
 

 01:03.91  02:11.41
01:07.50

 03:18.88
01:07.47

04:26.23
01:07.35

2 MASSAROTTO MATILDE 2004 PADOVANUOTOITA
 

 01:04.65  02:13.67
01:09.02

 03:24.61
01:10.94

04:34.55
01:09.94

3 CANOVA EMMA 2004 PADOVANUOTOITA
 

 01:08.14  02:20.76
01:12.62

 03:33.82
01:13.06

04:46.37
01:12.55

4 NEZZO ARIANNA 2008 PADOVANUOTOITA
 

 01:08.01  02:22.89
01:14.88

 03:38.16
01:15.27

04:52.13
01:13.97

5 BALDON CAMILLA 2008 PADOVANUOTOITA
 

 01:09.04  02:25.69
01:16.65

 03:43.26
01:17.57

04:57.15
01:13.89

6 ROSINA GRETA 2006 AMATORI NUOTOITA
 

 01:08.40  02:25.09
01:16.69

 03:43.60
01:18.51

04:57.81
01:14.21

7 MURARETTO RITA 2007 PADOVANUOTOITA
 

 01:12.84  02:29.68
01:16.84

 03:47.27
01:17.59

05:02.10
01:14.83

8 MANCIN EMMA 2004 PORTO VIROITA
 

 01:13.50  02:32.47
01:18.97

 03:52.72
01:20.25

05:12.74
01:20.02

9 FRIGO ASIA 2008 PORTO VIROITA
 

 01:16.48  02:36.95
01:20.47

 03:57.56
01:20.61

05:16.92
01:19.36

10 BARTOLOZZI SOFIA 2007 PADOVANUOTOITA
 

 01:16.89  02:39.84
01:22.95

 04:02.28
01:22.44

05:17.51
01:15.23

Risultati disponibili online nel sito WWW.FINVENETO.ORGG
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1a attività di categoria conc.B

Foglio n. 6
09/05/2021

Risultati completi

400 Stile Libero - Assoluti Maschi
Monastier di Treviso, Domenica 09/05/2021 ore 09:52
Cron: A - Base v.: 50

Serie

Pos Cognome e nome Anno Naz Società 100m 200m 300m FINALE Punti

1 DAINESE TOMMASO 2004 PADOVANUOTOITA
 

 01:00.15  02:05.44
01:05.29

 03:11.53
01:06.09

04:16.69
01:05.16

2 ARCHESSO GIACOMO 2004 PADOVANUOTOITA
 

 01:00.95  02:07.30
01:06.35

 03:14.47
01:07.17

04:20.06
01:05.59

3 SALMISTRARO DAVIDE 2003 AMATORI NUOTOITA
 

 01:02.13  02:11.13
01:09.00

 03:21.29
01:10.16

04:31.33
01:10.04

4 ROSINA SAMUELE 2006 PADOVANUOTOITA
 

 01:02.54  02:11.34
01:08.80

 03:22.12
01:10.78

04:32.21
01:10.09

5 CINQUEGRANI NICCOLO' 2006 RARI NANTES VENEZIAITA
 

 01:03.21  02:13.48
01:10.27

 03:24.61
01:11.13

04:35.89
01:11.28

6 ZERBINATI RICCARDO 2006 PADOVANUOTOITA
 

 01:05.88  02:16.91
01:11.03

 03:29.22
01:12.31

04:39.88
01:10.66
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1a attività di categoria conc.B

Foglio n. 7
09/05/2021

Risultati completi

100 Dorso - Assoluti Femmine
Monastier di Treviso, Domenica 09/05/2021 ore 10:07
Cron: A - Base v.: 50

Serie

Pos Cognome e nome Anno Naz Società FINALE Punti

1 BISARELLO AURORA 2004 AMATORI NUOTOITA 01:07.73
2 VITACCA FRANCESCA 2005 AMATORI NUOTOITA 01:08.53
3 LAZZARINI MARTINA 2005 PADOVANUOTOITA 01:11.04
4 BOGGIAN CAROLINA 2007 PADOVANUOTOITA 01:11.36
5 SILVAN GIADA 2006 PADOVANUOTOITA 01:12.94
6 LAZZARETTO ELENA 2004 CLODIA PISCINA E FITNESSITA 01:14.48
7 VANIN CATERINA 2007 RARI NANTES VENEZIAITA 01:14.61
8 BALDO AURORA SAMANTHA 2006 AMATORI NUOTOITA 01:17.55
9 SANTON ELENA 2008 PADOVANUOTOITA 01:17.89
10 FRIGO RACHEL 2006 PORTO VIROITA 01:20.37
11 BONACCORSO MARIASOLE 2008 PADOVANUOTOITA 01:20.88
12 VIGOLO ELENA 2007 THERMAL DELFINI ABANOITA 01:21.17
13 MIOTTO MADDALENA 2007 PADOVANUOTOITA 01:25.95
- CROSARA MARTINA 2008 CLODIA PISCINA E FITNESSITA ASS
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1a attività di categoria conc.B

Foglio n. 8
09/05/2021

Risultati completi

100 Dorso - Assoluti Maschi
Monastier di Treviso, Domenica 09/05/2021 ore 10:12
Cron: A - Base v.: 50

Serie

Pos Cognome e nome Anno Naz Società FINALE Punti

1 NOVENTA TOMMY PIER 2005 PADOVANUOTOITA 01:03.38
2 SPANO PIETRO 2006 RARI NANTES VENEZIAITA 01:03.46
3 GIUNTA FILIPPO 2005 PADOVANUOTOITA 01:06.07
4 SALVIATO GIOVANNI 2006 PADOVANUOTOITA 01:09.45
5 CAMPANELLI SIMONE 2007 AMATORI NUOTOITA 01:12.81
6 LIMIDO LEONARDO 2006 RARI NANTES VENEZIAITA 01:14.32
7 SASSO FRANCESCO 2007 PADOVANUOTOITA 01:15.22
8 CASSON FLAVIO 2007 CLODIA PISCINA E FITNESSITA 01:16.11
9 MOCCIA LORENZO 2005 PADOVANUOTOITA 01:18.55
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1a attività di categoria conc.B

Foglio n. 9
09/05/2021

Risultati completi

200 Rana - Assoluti Femmine
Monastier di Treviso, Domenica 09/05/2021 ore 10:19
Cron: A - Base v.: 50

Serie

Pos Cognome e nome Anno Naz Società 100m FINALE Punti

1 GHERARDO ASJA MARIA 2006 PADOVANUOTOITA   01:21.38 02:49.5101:28.13

2 SOPRANO VITTORIA ANGIOLINA 2006 RARI NANTES VENEZIAITA   01:24.82 03:00.9801:36.16

3 MARTELLO CAMILLA 2007 PADOVANUOTOITA   01:30.15 03:12.1601:42.01
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1a attività di categoria conc.B

Foglio n. 10
09/05/2021

Risultati completi

200 Rana - Assoluti Maschi
Monastier di Treviso, Domenica 09/05/2021 ore 10:23
Cron: A - Base v.: 50

Serie

Pos Cognome e nome Anno Naz Società 100m FINALE Punti

1 MUNTEANU MARCO 2004 RARI NANTES VENEZIAITA   01:12.92 02:32.2201:19.30

2 AGGIO VALENTINO 2002 PADOVANUOTOITA   01:20.06 02:46.5001:26.44

- SOLMI NICOLO' 2006 RARI NANTES VENEZIAITA  ASS
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1a attività di categoria conc.B

Foglio n. 11
09/05/2021

Risultati completi

200 Farfalla - Assoluti Femmine
Monastier di Treviso, Domenica 09/05/2021 ore 10:31
Cron: A - Base v.: 50

Serie

Pos Cognome e nome Anno Naz Società 100m FINALE Punti

1 SCARPARO CLAUDIA 2006 PADOVANUOTOITA   01:13.82 02:34.5901:20.77

Risultati disponibili online nel sito WWW.FINVENETO.ORGG
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1a attività di categoria conc.B

Foglio n. 12
09/05/2021

Risultati completi

200 Farfalla - Assoluti Maschi
Monastier di Treviso, Domenica 09/05/2021 ore 10:35
Cron: A - Base v.: 50

Serie

Pos Cognome e nome Anno Naz Società 100m FINALE Punti

1 CAROSSA GIOVANNI 1999 PADOVANUOTOITA   01:01.04 02:08.5401:07.50

2 POLO ANDREA 2004 RARI NANTES VENEZIAITA   01:02.91 02:11.7501:08.84

3 MASINA MARCELLO 2005 AMATORI NUOTOITA   01:04.44 02:16.5201:12.08

4 SANIN VICTOR 2006 RARI NANTES VENEZIAITA   01:06.06 02:21.0501:14.99

5 CULATTI THOMAS 2006 PADOVANUOTOITA   01:07.36 02:23.1901:15.83

6 SALMISTRARO MATTIA 2007 AMATORI NUOTOITA   01:06.75 02:27.6001:20.85

7 BERGAMIN MARCO 2005 PADOVANUOTOITA   01:09.52 02:29.7001:20.18
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1a attività di categoria conc.B

Foglio n. 13
09/05/2021

Risultati completi

100 Stile Libero - Assoluti Femmine
Monastier di Treviso, Domenica 09/05/2021 ore 10:43
Cron: A - Base v.: 50

Serie

Pos Cognome e nome Anno Naz Società FINALE Punti

1 CHEMELLO ELEONORA 2007 PADOVANUOTOITA 01:00.17
2 FERRARI SOFIA 2005 PADOVANUOTOITA 01:04.58
3 ZAGGIA SOFIA 2007 PADOVANUOTOITA 01:04.79
4 BALDISSEROTTO ANNA 2000 PADOVANUOTOITA 01:05.30
5 RIZZETTO SOFIA 2006 PADOVANUOTOITA 01:05.39
6 POLELLO NICOL 2007 CLODIA PISCINA E FITNESSITA 01:05.46
7 BELLETTATO ELETTRA 2007 PADOVANUOTOITA 01:05.51
8 CAUSIN VALENTINA 2004 RARI NANTES VENEZIAITA 01:05.53
9 GENCO ALESSANDRA 2004 PADOVANUOTOITA 01:05.58
10 LIVON BEATRICE SOFIA 2006 PADOVANUOTOITA 01:06.35
11 MOSCA GIULIA 2008 PADOVANUOTOITA 01:06.53
12 FRANCATO ANNALISA 2007 PADOVANUOTOITA 01:06.91
13 VERONESE MARTINA 2003 PADOVANUOTOITA 01:07.43
14 GOTTI GAIA 2006 PADOVANUOTOITA 01:07.44
15 MILLEVOI MAIA 2007 PADOVANUOTOITA 01:07.64
16 GASPARELLO MATILDE 2007 PADOVANUOTOITA 01:07.86
17 RIZZO FRANCESCA 2007 PADOVANUOTOITA 01:08.52
18 BARTOLOZZI SOFIA 2007 PADOVANUOTOITA 01:09.85
19 GIUNTA AURORA 2004 PADOVANUOTOITA 01:10.01
20 ANDREOTTI VITTORIA 2007 PADOVANUOTOITA 01:10.10
21 ZANARDO ANNA 2007 PADOVANUOTOITA 01:10.30
22 FERRARI SONIA 2007 PADOVANUOTOITA 01:10.96
23 CESTAROLLO DIANA 2006 PADOVANUOTOITA 01:11.97
24 LIMIDO LAVINIA 2008 RARI NANTES VENEZIAITA 01:13.05
- BERTAZZO CHIARA 2003 AMATORI NUOTOITA ASS
- CARMINATI ELENA 2005 PADOVANUOTOITA ASS
- BUSETTO ALESSIA 2005 RARI NANTES VENEZIAITA ASS
- CROSARA MARTINA 2008 CLODIA PISCINA E FITNESSITA ASS

Risultati disponibili online nel sito WWW.FINVENETO.ORGG
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1a attività di categoria conc.B

Foglio n. 14
09/05/2021

Risultati completi

100 Stile Libero - Assoluti Maschi
Monastier di Treviso, Domenica 09/05/2021 ore 10:53
Cron: A - Base v.: 50

Serie

Pos Cognome e nome Anno Naz Società FINALE Punti

1 BAROTTI MATTEO 2002 AMATORI NUOTOITA 00:53.44
2 MAGRO RICCARDO 2003 PADOVANUOTOITA 00:54.45
3 SCANTAMBURLO GABI 1998 CLODIA PISCINA E FITNESSITA 00:55.03
4 FERRARI THOMAS 2002 PADOVANUOTOITA 00:55.35
5 PAPPI RICCARDO 2004 PORTO VIROITA 00:56.36
6 AMBROSI FEDERICO 2002 AMATORI NUOTOITA 00:56.93
7 PILONE LORENZO 2004 PADOVANUOTOITA 00:57.16
8 VIAN SIMONE 2006 RARI NANTES VENEZIAITA 00:57.82
9 FASOLATO MATTEO 2005 PADOVANUOTOITA 00:57.99
10 LORO ANDREA 2003 PADOVANUOTOITA 00:58.01
11 BELLUCO JACOPO 2007 PADOVANUOTOITA 00:58.34
12 DIAS PEREIRA RICCARDO 2004 PADOVANUOTOITA 01:01.59
13 PILONE TOMMASO 2007 PADOVANUOTOITA 01:01.63
14 SETTE MATTIA 2006 PADOVANUOTOITA 01:01.87
15 BOLZONELLA TOMMASO 2006 RARI NANTES VENEZIAITA 01:02.02
16 PIVA GABRIELE 2006 PADOVANUOTOITA 01:03.62
17 ANDREOLI DIEGO 2007 PADOVANUOTOITA 01:04.63
18 GARDIN FRANCESCO 2007 PADOVANUOTOITA 01:04.64
- GARDIN PIETRO 2004 PADOVANUOTOITA ASS

Risultati disponibili online nel sito WWW.FINVENETO.ORGG
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1a attività di categoria conc.B

Foglio n. 15
09/05/2021

Risultati completi

50 Dorso - Assoluti Femmine
Monastier di Treviso, Domenica 09/05/2021 ore 11:01
Cron: A - Base v.: 50

Serie

Pos Cognome e nome Anno Naz Società FINALE Punti

1 OSTELLARI SOFIA 2006 PADOVANUOTOITA 00:32.96
2 LAZZARINI MARTINA 2005 PADOVANUOTOITA 00:33.56
3 BUSSOLO SOFIA 2003 PADOVANUOTOITA 00:33.83
4 ZECCHINATO AURORA 2005 PADOVANUOTOITA 00:34.45
5 MONTANARI VALENTINA 2004 PADOVANUOTOITA 00:34.55
6 TOBALDO SARA 2004 PADOVANUOTOITA 00:34.76
7 ZAGO MARTINA 2005 PADOVANUOTOITA 00:39.17
- CARMINATI ISABELLA 2004 PADOVANUOTOITA ASS

Risultati disponibili online nel sito WWW.FINVENETO.ORGG
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1a attività di categoria conc.B

Foglio n. 16
09/05/2021

Risultati completi

50 Dorso - Assoluti Maschi
Monastier di Treviso, Domenica 09/05/2021 ore 11:04
Cron: A - Base v.: 50

Serie

Pos Cognome e nome Anno Naz Società FINALE Punti

1 GAFFO TOMMASO 2004 PADOVANUOTOITA 00:34.19

Risultati disponibili online nel sito WWW.FINVENETO.ORGG
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1a attività di categoria conc.B

Foglio n. 17
09/05/2021

Risultati completi

50 Rana - Assoluti Femmine
Monastier di Treviso, Domenica 09/05/2021 ore 11:07
Cron: A - Base v.: 50

Serie

Pos Cognome e nome Anno Naz Società FINALE Punti

1 VOLTAN ELISA 2001 PADOVANUOTOITA 00:37.38
2 FAZZI MARTINA 2005 PADOVANUOTOITA 00:38.49
3 BOGGIAN MARTINA 2003 PADOVANUOTOITA 00:38.50
3 MOCCIA AURORA 2004 PADOVANUOTOITA 00:38.50
5 PAVAN ANNA 2006 PADOVANUOTOITA 00:39.00
6 LIVON BEATRICE SOFIA 2006 PADOVANUOTOITA 00:39.84
7 ZAGO MARTINA 2005 PADOVANUOTOITA 00:45.96
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1a attività di categoria conc.B

Foglio n. 18
09/05/2021

Risultati completi

50 Rana - Assoluti Maschi
Monastier di Treviso, Domenica 09/05/2021 ore 11:10
Cron: A - Base v.: 50

Serie

Pos Cognome e nome Anno Naz Società FINALE Punti

1 COSTANTIN DAVIDE 2002 AMATORI NUOTOITA 00:29.82
2 BIANCO LEONARDO 2004 PADOVANUOTOITA 00:32.33
3 DAINESE TOMMASO 2004 PADOVANUOTOITA 00:32.77
4 SALVIATO GIOVANNI 2006 PADOVANUOTOITA 00:32.89
5 PEZZOT DAVID 2003 PADOVANUOTOITA 00:34.08
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1a attività di categoria conc.B

Foglio n. 19
09/05/2021

Risultati completi

800 Stile Libero - Maschi e Femmine
Monastier di Treviso, Domenica 09/05/2021 ore 11:12
Cron: A - Base v.: 50

Serie

Pos Cognome e nome Anno
NazSocietà

100m 200m 300m 400m 500m 600m 700m FINALE Punti

1 SURIAN MARCELLO 2006
PADOVANUOTO ITA  

 01:05.70  02:15.13
01:09.43

 03:25.47
01:10.34

 04:36.09
01:10.62

 05:47.03
01:10.94

 06:57.26
01:10.23

 08:07.72
01:10.46

09:17.00
01:09.28

2 LALLAI FILIPPO 2006
PADOVANUOTO ITA  

 01:06.04  02:17.40
01:11.36

 03:30.08
01:12.68

 04:42.77
01:12.69

 05:55.46
01:12.69

 07:07.71
01:12.25

 08:19.30
01:11.59

09:25.72
01:06.42

3 GHERARDO ANGELA GRETA2004
PADOVANUOTO ITA  

 01:08.70  02:20.94
01:12.24

 03:33.11
01:12.17

 04:45.25
01:12.14

 05:57.52
01:12.27

 07:09.61
01:12.09

 08:21.58
01:11.97

09:29.89
01:08.31

4 SPONTON SERGIO 2007
PADOVANUOTO ITA  

 01:09.87  02:24.07
01:14.20

 03:38.84
01:14.77

 04:54.27
01:15.43

 06:09.17
01:14.90

 07:24.45
01:15.28

 08:38.66
01:14.21

09:49.99
01:11.33

5 SOLDA' SOFIA 2008
PADOVANUOTO ITA  

 01:10.01  02:26.74
01:16.73

 03:44.27
01:17.53

 05:01.93
01:17.66

 06:19.13
01:17.20

 07:35.93
01:16.80

 08:52.51
01:16.58

10:06.19
01:13.68

6 MANCIN EMMA 2004
PORTO VIRO ITA  

 01:15.95  02:36.43
01:20.48

 03:58.24
01:21.81

 05:20.71
01:22.47

 06:43.74
01:23.03

 08:06.93
01:23.19

 09:30.06
01:23.13

10:51.88
01:21.82
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1a attività di categoria conc.B

Foglio n. 20
09/05/2021

Risultati completi

200 Dorso - Assoluti Femmine
Monastier di Treviso, Domenica 09/05/2021 ore 11:24
Cron: A - Base v.: 50

Serie

Pos Cognome e nome Anno Naz Società 100m FINALE Punti

1 CAUSIN VALENTINA 2004 RARI NANTES VENEZIAITA   01:15.62 02:34.4001:18.78

2 SILVAN GIADA 2006 PADOVANUOTOITA   01:14.34 02:34.9801:20.64

3 VANIN CATERINA 2007 RARI NANTES VENEZIAITA   01:17.09 02:37.6801:20.59

4 MAGGIO GIULIA 2002 PADOVANUOTOITA   01:17.84 02:39.2801:21.44

5 ROSINA GRETA 2006 AMATORI NUOTOITA   01:22.97 02:42.2601:19.29

6 MILANI BONANDIN CAROLINA 2007 PORTO VIROITA   01:24.63 02:49.6501:25.02

7 MIOTTO MADDALENA 2007 PADOVANUOTOITA   01:30.72 03:02.9301:32.21
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1a attività di categoria conc.B

Foglio n. 21
09/05/2021

Risultati completi

200 Dorso - Assoluti Maschi
Monastier di Treviso, Domenica 09/05/2021 ore 11:32
Cron: A - Base v.: 50

Serie

Pos Cognome e nome Anno Naz Società 100m FINALE Punti

1 SPANO PIETRO 2006 RARI NANTES VENEZIAITA   01:05.73 02:15.8401:10.11

2 CAMPANELLI SIMONE 2007 AMATORI NUOTOITA   01:19.12 02:39.8401:20.72
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1a attività di categoria conc.B

Foglio n. 22
09/05/2021

Risultati completi

100 Rana - Assoluti Femmine
Monastier di Treviso, Domenica 09/05/2021 ore 11:36
Cron: A - Base v.: 50

Serie

Pos Cognome e nome Anno Naz Società FINALE Punti

1 GHERARDO ASJA MARIA 2006 PADOVANUOTOITA 01:18.94
2 GARAVELLO ELEONORA 2003 AMATORI NUOTOITA 01:19.20
3 BORTOLOTTI MIRIAM 2003 PADOVANUOTOITA 01:20.47
4 CANOVA EMMA 2004 PADOVANUOTOITA 01:22.94
5 SOPRANO VITTORIA ANGIOLINA 2006 RARI NANTES VENEZIAITA 01:23.21
6 FAZZI MARTINA 2005 PADOVANUOTOITA 01:24.73
7 PAVAN ANNA 2006 PADOVANUOTOITA 01:25.16
8 MARTELLO CAMILLA 2007 PADOVANUOTOITA 01:29.60
9 SANTON ELENA 2008 PADOVANUOTOITA 01:30.75
10 LIMIDO LAVINIA 2008 RARI NANTES VENEZIAITA 01:34.86
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1a attività di categoria conc.B

Foglio n. 23
09/05/2021

Risultati completi

100 Rana - Assoluti Maschi
Monastier di Treviso, Domenica 09/05/2021 ore 11:41
Cron: A - Base v.: 50

Serie

Pos Cognome e nome Anno Naz Società FINALE Punti

1 MUNTEANU MARCO 2004 RARI NANTES VENEZIAITA 01:10.85
2 BIANCO LEONARDO 2004 PADOVANUOTOITA 01:13.15
3 LUCCHIN DAVIDE 2003 AMATORI NUOTOITA 01:14.41
4 RONDANIN MANUEL 2006 PADOVANUOTOITA 01:14.98
5 BERNARDINI DAVIDE 2006 AMATORI NUOTOITA 01:17.74
6 ZACCARIA VITTORIO 2006 PADOVANUOTOITA 01:19.80
7 LORO ANDREA 2003 PADOVANUOTOITA 01:20.20
8 BACCAGLINI NICCOLO' 2007 PADOVANUOTOITA 01:21.40
9 VERONESE MATTEO 2006 PADOVANUOTOITA 01:22.39
10 RIZZO GABRIELE 2005 PADOVANUOTOITA 01:25.62
- SOLMI NICOLO' 2006 RARI NANTES VENEZIAITA ASS
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1a attività di categoria conc.B

Foglio n. 24
09/05/2021

Risultati completi

100 Farfalla - Assoluti Femmine
Monastier di Treviso, Domenica 09/05/2021 ore 11:48
Cron: A - Base v.: 50

Serie

Pos Cognome e nome Anno Naz Società FINALE Punti

1 BAGATELLA CHIARA 2002 PADOVANUOTOITA 01:07.50
2 MASSAROTTO MATILDE 2004 PADOVANUOTOITA 01:08.25
3 BOTTARO ALESSIA 2004 PADOVANUOTOITA 01:08.49
4 VERONESE ILARIA 2004 CLODIA PISCINA E FITNESSITA 01:09.00
5 MAGGIO VALENTINA 2004 PADOVANUOTOITA 01:10.91
6 BOGGIAN CAROLINA 2007 PADOVANUOTOITA 01:11.42
7 TREMONTI AMBRA 2008 PADOVANUOTOITA 01:11.63
8 MILLEVOI MAIA 2007 PADOVANUOTOITA 01:12.50
9 BALDISSEROTTO ANNA 2000 PADOVANUOTOITA 01:13.50
10 FORNASIERO CECILIA 2007 PADOVANUOTOITA 01:14.11
11 BELLETTATO ELETTRA 2007 PADOVANUOTOITA 01:16.65
12 DUKU MELISA 2008 PADOVANUOTOITA 01:20.54
- ANDREOTTI VITTORIA 2007 PADOVANUOTOITA SQU(01:22.54)

falsa partenza
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1a attività di categoria conc.B

Foglio n. 25
09/05/2021

Risultati completi

100 Farfalla - Assoluti Maschi
Monastier di Treviso, Domenica 09/05/2021 ore 11:53
Cron: A - Base v.: 50

Serie

Pos Cognome e nome Anno Naz Società FINALE Punti

1 CAROSSA GIOVANNI 1999 PADOVANUOTOITA 00:57.61
2 RONZANI ATHOS 2002 PADOVANUOTOITA 00:58.01
3 SALMISTRARO DAVIDE 2003 AMATORI NUOTOITA 01:00.62
4 SANIN VICTOR 2006 RARI NANTES VENEZIAITA 01:01.38
5 PELLIZZARI NICOLO' 2005 PADOVANUOTOITA 01:04.68
6 PARINI RAFFAELE 2006 PADOVANUOTOITA 01:06.34
7 GAFFO TOMMASO 2004 PADOVANUOTOITA 01:07.14
8 BARBIERO LUCA 2007 PADOVANUOTOITA 01:09.05
9 ZERBINATI RICCARDO 2006 PADOVANUOTOITA 01:09.11
10 SPONTON SERGIO 2007 PADOVANUOTOITA 01:09.37
11 PIVA GABRIELE 2006 PADOVANUOTOITA 01:09.60
12 ZANINI CHRISTIAN 2007 PORTO VIROITA 01:22.85
- GARDIN PIETRO 2004 PADOVANUOTOITA ASS

Risultati disponibili online nel sito WWW.FINVENETO.ORGG
en

er
at

o 
da

 N
IA

G
A

R
A

 b
y 

S
ite

la
nd

 (
w

w
w

.s
ite

la
nd

.it
)

http://www.finveneto.org


1a attività di categoria conc.B

Foglio n. 26
09/05/2021

Risultati completi

200 Stile Libero - Assoluti Femmine
Monastier di Treviso, Domenica 09/05/2021 ore 11:59
Cron: A - Base v.: 50

Serie

Pos Cognome e nome Anno Naz Società 100m FINALE Punti

1 GOSETTO GIORGIA 2005 RARI NANTES VENEZIAITA   01:04.52 02:09.8401:05.32

2 OSTELLARI SOFIA 2006 PADOVANUOTOITA   01:03.21 02:09.8601:06.65

3 GHERARDO ANGELA GRETA 2004 PADOVANUOTOITA   01:04.22 02:11.3201:07.10

4 NEZZO ARIANNA 2008 PADOVANUOTOITA   01:06.39 02:17.9701:11.58

5 LAZZARETTO ELENA 2004 CLODIA PISCINA E FITNESSITA   01:06.45 02:18.0801:11.63

6 ZAGGIA SOFIA 2007 PADOVANUOTOITA   01:07.86 02:20.0001:12.14

7 VITACCA FRANCESCA 2005 AMATORI NUOTOITA   01:06.93 02:20.5201:13.59

8 MONTANARI VALENTINA 2004 PADOVANUOTOITA   01:08.03 02:20.7601:12.73

9 BALDON CAMILLA 2008 PADOVANUOTOITA   01:09.06 02:21.7401:12.68

10 RIZZETTO SOFIA 2006 PADOVANUOTOITA   01:07.88 02:21.7601:13.88

11 TOBALDO SARA 2004 PADOVANUOTOITA   01:09.76 02:24.6001:14.84

12 BISARELLO AURORA 2004 AMATORI NUOTOITA   01:09.90 02:24.8801:14.98

13 ALBERTIN OTTAVIA 2008 PADOVANUOTOITA   01:11.52 02:26.3201:14.80

14 BALDO AURORA SAMANTHA 2006 AMATORI NUOTOITA   01:09.56 02:27.9501:18.39

15 FRIGO RACHEL 2006 PORTO VIROITA   01:11.30 02:31.1301:19.83

16 ZANARDO ANNA 2007 PADOVANUOTOITA   01:13.87 02:31.2701:17.40

17 MILANI BONANDIN CAROLINA 2007 PORTO VIROITA   01:14.79 02:31.8701:17.08

18 MARCHIORO MELANIA 2008 AMATORI NUOTOITA   01:15.07 02:35.8801:20.81

19 FRIGO ASIA 2008 PORTO VIROITA   01:16.17 02:36.2201:20.05

20 RIZZO ANGELICA 2008 AMATORI NUOTOITA   01:16.70 02:37.4601:20.76

21 SPEZZAFERRI ALESSANDRA 2008 AMATORI NUOTOITA   01:20.36 02:41.1801:20.82

22 RINALDO VITTORIA 2008 AMATORI NUOTOITA   01:19.36 02:41.6801:22.32

23 PIPPA VITTORIA 2008 AMATORI NUOTOITA   01:20.85 02:46.2601:25.41

- BERTAZZO CHIARA 2003 AMATORI NUOTOITA  ASS
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1a attività di categoria conc.B

Foglio n. 27
09/05/2021

Risultati completi

200 Stile Libero - Assoluti Maschi
Monastier di Treviso, Domenica 09/05/2021 ore 12:13
Cron: A - Base v.: 50

Serie

Pos Cognome e nome Anno Naz Società 100m FINALE Punti

1 RAMPAZZO EDOARDO 2004 PADOVANUOTOITA   59.16 02:01.8201:02.66

2 COSTANTIN DAVIDE 2002 AMATORI NUOTOITA   59.02 02:01.9801:02.96

3 MASINA MARCELLO 2005 AMATORI NUOTOITA   59.93 02:02.3301:02.40

4 FERRARI THOMAS 2002 PADOVANUOTOITA   01:00.99 02:02.5701:01.58

5 SCANTAMBURLO GABI 1998 CLODIA PISCINA E FITNESSITA   01:00.71 02:02.6901:01.98

6 VIAN SIMONE 2006 RARI NANTES VENEZIAITA   01:02.17 02:06.8801:04.71

7 BELLUCO JACOPO 2007 PADOVANUOTOITA   01:01.08 02:07.0101:05.93

8 AGGIO VALENTINO 2002 PADOVANUOTOITA   01:01.81 02:07.5201:05.71

9 CERVELLIN TOMMASO 2004 AMATORI NUOTOITA   01:00.67 02:07.6101:06.94

10 ROSINA SAMUELE 2006 PADOVANUOTOITA   01:01.33 02:08.9601:07.63

11 TASINATO SIMONE 2007 AMATORI NUOTOITA   01:01.80 02:09.6401:07.84

12 ROSSATO CRISTIAN 2005 AMATORI NUOTOITA   01:01.67 02:10.6301:08.96

13 GATTOLIN DAVIDE 2006 AMATORI NUOTOITA   01:04.87 02:11.7601:06.89

14 SALMISTRARO MATTIA 2007 AMATORI NUOTOITA   01:05.23 02:14.1601:08.93

15 SBETTEGA TOMMASO 2006 AMATORI NUOTOITA   01:05.19 02:15.2601:10.07

16 PILONE TOMMASO 2007 PADOVANUOTOITA   01:06.01 02:15.5201:09.51

17 MILAN TAHIR 2005 AMATORI NUOTOITA   01:05.75 02:18.3401:12.59

18 SETTE MATTIA 2006 PADOVANUOTOITA   01:06.36 02:19.3201:12.96

19 BUREA DIEGO ANDREA 2007 AMATORI NUOTOITA   01:09.45 02:22.2301:12.78

20 DE BENETTI MATTEO 2006 AMATORI NUOTOITA   01:10.26 02:24.2401:13.98

21 ZANINI CHRISTIAN 2007 PORTO VIROITA   01:20.33 02:43.5301:23.20

22 BORGHESAN SAMUEL 2007 AMATORI NUOTOITA   01:18.89 02:50.7801:31.89
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1a attività di categoria conc.B

Foglio n. 28
09/05/2021

Risultati completi

400 Misti - Assoluti Femmine
Monastier di Treviso, Domenica 09/05/2021 ore 12:27
Cron: A - Base v.: 50

Serie

Pos Cognome e nome Anno Naz Società 100m 200m 300m FINALE Punti

1 ZECCHINATO VERONICA 2004 RARI NANTES VENEZIAITA
 

 01:07.50  02:25.66
01:18.16

 03:54.61
01:28.95

05:05.17
01:10.56

2 ZECCHINATO AURORA 2005 PADOVANUOTOITA
 

 01:13.64  02:44.21
01:30.57

 04:21.87
01:37.66

05:38.11
01:16.24

Risultati disponibili online nel sito WWW.FINVENETO.ORGG
en

er
at

o 
da

 N
IA

G
A

R
A

 b
y 

S
ite

la
nd

 (
w

w
w

.s
ite

la
nd

.it
)

http://www.finveneto.org


1a attività di categoria conc.B

Foglio n. 29
09/05/2021

Risultati completi

400 Misti - Assoluti Maschi
Monastier di Treviso, Domenica 09/05/2021 ore 12:34
Cron: A - Base v.: 50

Serie

Pos Cognome e nome Anno Naz Società 100m 200m 300m FINALE Punti

1 POLO GIACOMO 2007 RARI NANTES VENEZIAITA
 

 01:09.80  02:28.46
01:18.66

 03:59.62
01:31.16

05:10.36
01:10.74

2 BERGAMIN MARCO 2005 PADOVANUOTOITA
 

 01:11.58  02:41.86
01:30.28

 04:15.90
01:34.04

05:23.07
01:07.17
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1a attività di categoria conc.B

Foglio n. 30
09/05/2021

Risultati completi

50 Stile Libero - Assoluti Femmine
Monastier di Treviso, Domenica 09/05/2021 ore 12:49
Cron: A - Base v.: 50

Serie

Pos Cognome e nome Anno Naz Società FINALE Punti

1 SCARPARO CLAUDIA 2006 PADOVANUOTOITA 00:29.38
2 FORNASIERO CECILIA 2007 PADOVANUOTOITA 00:29.61
3 TREMONTI AMBRA 2008 PADOVANUOTOITA 00:29.67
4 POLELLO NICOL 2007 CLODIA PISCINA E FITNESSITA 00:29.86
5 BISI GIOIA 2003 PADOVANUOTOITA 00:29.90
6 GENCO ALESSANDRA 2004 PADOVANUOTOITA 00:30.14
7 FRANCATO ANNALISA 2007 PADOVANUOTOITA 00:30.17
8 MOSCA GIULIA 2008 PADOVANUOTOITA 00:30.82
9 VERONESE MARTINA 2003 PADOVANUOTOITA 00:31.05
10 VOLTAN ELISA 2001 PADOVANUOTOITA 00:31.32
11 GASPARELLO MATILDE 2007 PADOVANUOTOITA 00:31.33
12 GOTTI GAIA 2006 PADOVANUOTOITA 00:31.65
13 BONACCORSO MARIASOLE 2008 PADOVANUOTOITA 00:32.03
14 FERRARI SONIA 2007 PADOVANUOTOITA 00:33.19
- CARMINATI ISABELLA 2004 PADOVANUOTOITA ASS
- BUSETTO ALESSIA 2005 RARI NANTES VENEZIAITA ASS
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1a attività di categoria conc.B

Foglio n. 31
09/05/2021

Risultati completi

50 Stile Libero - Assoluti Maschi
Monastier di Treviso, Domenica 09/05/2021 ore 12:52
Cron: A - Base v.: 50

Serie

Pos Cognome e nome Anno Naz Società FINALE Punti

1 VEGRO MICHELE 2000 PADOVANUOTOITA 00:23.70
2 MAGRO RICCARDO 2003 PADOVANUOTOITA 00:24.96
3 PAPPI RICCARDO 2004 PORTO VIROITA 00:25.57
4 PILONE LORENZO 2004 PADOVANUOTOITA 00:25.95
5 FASOLATO MATTEO 2005 PADOVANUOTOITA 00:26.26
6 BULGARU ANDREI 2006 PADOVANUOTOITA 00:26.73
7 RAMAZZOTTO CRISTIAN 2003 AMATORI NUOTOITA 00:26.92
8 CULATTI THOMAS 2006 PADOVANUOTOITA 00:26.95
9 GIUNTA FILIPPO 2005 PADOVANUOTOITA 00:26.99
10 PELLIZZARI NICOLO' 2005 PADOVANUOTOITA 00:27.01
11 CINQUEGRANI NICCOLO' 2006 RARI NANTES VENEZIAITA 00:27.40
12 PARINI RAFFAELE 2006 PADOVANUOTOITA 00:27.43
13 SURIAN MARCELLO 2006 PADOVANUOTOITA 00:27.49
14 RONDANIN MANUEL 2006 PADOVANUOTOITA 00:27.52
15 LALLAI FILIPPO 2006 PADOVANUOTOITA 00:27.89
16 DIAS PEREIRA RICCARDO 2004 PADOVANUOTOITA 00:28.32
17 BACCAGLINI NICCOLO' 2007 PADOVANUOTOITA 00:28.39
18 VERONESE MATTEO 2006 PADOVANUOTOITA 00:28.62
19 BACCAGLINI ALESSIO 2007 PADOVANUOTOITA 00:28.67
20 SASSO FRANCESCO 2007 PADOVANUOTOITA 00:28.79
21 GARDIN FRANCESCO 2007 PADOVANUOTOITA 00:28.82
22 MOCCIA LORENZO 2005 PADOVANUOTOITA 00:29.18
23 BOLZONELLA TOMMASO 2006 RARI NANTES VENEZIAITA 00:29.31
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1a attività di categoria conc.B

Foglio n. 32
09/05/2021

Risultati completi

1500 Stile Libero - Maschi e Femmine
Monastier di Treviso, Domenica 09/05/2021 ore 12:56
Cron: A - Base v.: 50

Serie

Pos Cognome e nome Anno
NazSocietà

100m 200m 300m 400m 500m 600m 700m

800m 900m 1000m 1100m 1200m 1300m 1400m FINALE Punti

1 POLO ANDREA 2004
RARI NANTES VENEZIA ITA  

 01:03.39  02:09.98
01:06.59

 03:16.92
01:06.94

 04:23.87
01:06.95

 05:30.92
01:07.05

 06:38.27
01:07.35

 07:45.68
01:07.41

 08:53.22
01:07.54

 10:01.16
01:07.94

 11:09.36
01:08.20

 12:17.56
01:08.20

 13:25.82
01:08.26

 14:34.17
01:08.35

 15:41.08
01:06.91

16:45.25
01:04.17

2 MURARETTO RITA 2007
PADOVANUOTO ITA  

 01:13.37  02:31.93
01:18.56

 03:50.70
01:18.77

 05:09.26
01:18.56

 06:27.72
01:18.46

 07:47.03
01:19.31

 09:06.05
01:19.02

 10:25.50
01:19.45

 11:44.51
01:19.01

 13:03.49
01:18.98

 14:23.02
01:19.53

 15:41.60
01:18.58

 17:00.73
01:19.13

 18:18.83
01:18.10

19:35.36
01:16.53
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